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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Schneideisen UNC HSS 20x7mm EN22568 Nr.8-32

Properties

Art des Gewindes:
Einsatz:

Einsatzgebiet:
Gewinde:
Material:
Norm:

Schneidrichtung:

Variants
Code D-AuRen (mm) H (mm)
158821-64 16 5
158822-56 16 5

€31.89*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 158828-32

geschlossene, vorgeschlitzte Form B, mit Schalanschnitt
auf beiden Seiten, dadurch wird das Anschneiden
erleichtert und die Spane werden sauber in
Schneidrichtung abgefuhrt

UNC-Gewinde

flr gut zerspanbare Werkstoffe bis 800 N/mmz2,
unlegierte und niedriglegierte Stahle

Stahl

Aul3engewinde

HSS

EN 22568

rechts

Gewinde PU Price/PU
1-64 1 Stiick €51.65
2-56 1 Stiick €51.65
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Code
158823-48
158824-40
158825-40
158826-32
158828-32
1588210-24
1588212-24
158821/4-20
158825/16-18
158823/8-16
158827/16-14
158821/2-13
158829/16-12
158825/8-11
158823/4-10
158827/8-9
158821-8

D-AulRen (mm)

16 5
20 5
20 5
20 7
20 7
20 7
20 7
20 7
25 9
30 11
30 11
38 14
38 14
45 18
45 18
55 22
55 22

H (mm)

Gewinde
3-48
4-40
5-40
6-32
8-32
10-24
12-24
1/4-20
5/16-18
3/8-16
7/16-14
1/2-13
9/16-12
5/8-11
3/4-10
7/8-9
1-8

PU

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck

Price/PU
€51.65
€31.89
€31.89
€31.89
€31.89
€31.89
€31.89
€24.63
€28.32
€31.18
€36.06
€40.34
€49.98
€54.74
€54.74
€84.49
€84.49
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